

KNUDSEN´S GARDINER ApS

Nygårdsvej 29
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2016

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNUDSEN'S GARDINER ApS Nygårdsvej 29 6740 Bramming
	CVR-nr: 28118899
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs formål er at udøve handel (primært salg af gardiner m.v.), investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2015 været et fald i bruttofortjenesten på 30 tkr., og et resultat før skat på 136 tkr. og 105 tkr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der forventes uændret aktivitet i 2016, og med omkostningsbesparelser forventes egenkapitalen retableret i løbet af 2016.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		862.657	892.880
Personaleomkostninger	1	-659.255	-667.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.689	-43.489
Resultat af ordinær primær drift		145.713	182.388
Andre finansielle indtægter		0	67
Øvrige finansielle omkostninger		-9.656	-6.994
Ordinært resultat før skat		136.057	175.461
Skat af årets resultat	2	-30.656	-43.453
Årets resultat		105.401	132.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		76.000	98.400
Overført resultat		29.401	33.608
I alt		105.401	132.008

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		75.000	91.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.000	182.200
Indretning af lejede lokaler		7.467	9.956
Materielle anlægsaktiver i alt	3	344.467	283.656
Anlægsaktiver i alt		344.467	283.656
Fremstillede varer og handelsvarer		86.976	45.423
Varebeholdninger i alt		86.976	45.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.969	175.698
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		8.181	20.158
Tilgodehavender i alt		186.150	195.856
Likvide beholdninger		235.874	281.578
Omsætningsaktiver i alt		509.000	522.857
Aktiver i alt		853.467	806.513

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.476	-27.925
Forslag til udbytte		76.000	98.400
Egenkapital i alt	4	202.476	195.475
Hensættelse til udskudt skat		29.968	28.975
Hensatte forpligtelser i alt		29.968	28.975
Gæld til banker		176.774	142.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt		176.774	142.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.914	204.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.335	235.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.249	439.753
Gældsforpligtelser i alt		621.023	582.063
Passiver i alt		853.467	806.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	636.522	649.374
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.733	17.629
	<u>659.255</u>	<u>667.003</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-29.662	-43.453
Regulering vedrørende tidligere år	-994	0
	<u>-30.656</u>	<u>-43.453</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo		230.000
Tilgang		155.000
Afgang		-25.000
Kostpris ultimo		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivning primo		47.800
Årets afskrivning		70.200
Tilbageførsel ved afgang		-20.000
Af- og nedskrivning ultimo		<u>-98.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>262.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-27.925	98.400	195.475
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat		29.401	76.000	105.401
Egenkapital ultimo	125.000	1.476	76.000	202.476